La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
L6 CELLE DI CARICO "OFF-CENTER" SERIE L6
Cella di carico off-center per carichi
decentrati, adatte ad esempio per
realizzare bilance omologate CE-M a
singola cella; dimensioni massime

NERO
SENSE  -
 SEGNALE -
 SEGNALE +
SENSE +
 ALIMENTAZIONE +
SCHERMO
ALIMENTAZIONE -
PARTICOLARE 1
VERSIONI
Celle di carico: Versioni disponibili
Codice
Max
(kg)
 L6-50 50
 L6-100 100
 L6-150  150
 L6-200  200
 L6-250  250
 L6-300  300
 L6-500   500
Dove siamo
Come raggiungerci:
Da Napoli
1. Autostrada A3 direzione Salerno